
Clave de Pizarra SCOTICB 08
Fecha de Emisión 14-mar-08
Fecha de Liquidación 14-mar-08
Monto Total de la Emisión en M.N. 2,494,420,200.00
Número de Títulos de la Emisión 24,944,202
Valor nominal de cada título en M.N. 100.00
Tasa de rendimiento anual bruta 9.15%
Fecha de Pago del Cupón No. 96 28-mar-16
Fecha de Vencimiento 25-may-28

Cuenta de Cobranza
Concepto Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  5,000.00

Ingresos por Cobranza de Principal 11,281,844.49 11,286,844.49

Ingresos por Cobranza de Intereses 5,105,263.30 16,392,107.79

Ingresos por Cobranza de Comisiones 180,299.52 16,572,407.31

Ingresos por Cobranza de Seguros 518,494.87 17,090,902.18

Ingresos por Cargos de cobranza 45,348.84 17,136,251.02

Ingresos por IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza) 19,120.45 17,155,371.47

Cantidades Pagadas en exceso 0.00 17,155,371.47

Ingreso por venta de inmueble Adjudicado 1,850,000.00 19,005,371.47

Cuenta por Cobrar por Cobranza pendiente de pago 0.00 0.00 19,005,371.47

Comisiones Bancarias 0.00 19,005,371.47
Traspaso de Cobranza a General 19,000,371.47 5,000.00

Saldo Final 5,000.00

Cuenta General
Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  20,002,901.43
Aportación Inicial 0.00 20,002,901.43
Deposito Pendiente Identificar 0.00 0.00 20,002,901.43
Contraprestación por cesión de Cartera 0.00 20,002,901.43
Traspaso de Cobranza 19,000,371.47 39,003,272.90
Rendimientos por Inversiones 50,497.33 39,053,770.23
ISR por Inversiones 518.04 39,053,252.19
Intereses devengados no cobrados 7,272.88 39,060,525.07
ISR devengado no pagado 0.00 39,060,525.07
Traspaso de Cuenta General / a Cuenta Reserva 0.00 75,260.40 38,985,264.67
Primas de Seguros (Vida, Daños, Desempleo y Crédito a la Vivienda) 0.00 642,948.72 38,342,315.95
Reclamación de SCV Genworth 0.00 38,342,315.95
Gastos de Cobranza 0.00 1,012,371.51 37,329,944.44
Cuentas por Pagar por Reversos (Periodos Anteriores) 0.00 37,329,944.44
Cancelación de Cuenta por Cobrar por Cobranza pendiente de pago 0.00 37,329,944.44
Devolución de IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza) 10,795.55 37,319,148.89
Reembolso de Cantidades Pagadas en exceso 0.00 37,319,148.89
Reembolso de Cantidades Excluidas 0.00 37,319,148.89
Pago de Intereses de la Emisión 3,569,195.45 33,749,953.44
Pago de Principal de la Emisión 9,930,708.91 23,819,244.53
Comisión por Administración 410,622.79 23,408,621.74
Honorarios Colocador por cuenta del Fideicomitente 0.00 23,408,621.74
Honorarios Abogado Externo por cuenta del Fideicomitente 0.00 23,408,621.74
Honorarios Notario 0.00 23,408,621.74
Honorarios Impresor 0.00 23,408,621.74
Honorarios Depositario 0.00 23,408,621.74
Honorarios Representante Común 31,380.73 23,377,241.01
Honorarios Fiduciario por instrumento público 0.00 23,377,241.01
Honorarios Fiduciario por administración anual 0.00 23,377,241.01
Honorarios Calificadoras 0.00 23,377,241.01
Honorarios Auditor 0.00 23,377,241.01
Pago a Comisión Nacional Bancaria y de Valores 0.00 23,377,241.01
Anualidad Bolsa Mexicana de Valores 0.00 23,377,241.01
Comisión colocación papel comercial del INDEVAL por cuenta del Fideicomitente 0.00 23,377,241.01
Remanente a favor del Tenedor de la Constancia 2,739,049.10 20,638,191.91
Comisiones Bancarias 0.00 20,638,191.91
Saldo Final 20,638,191.91

Monto de Presupuesto Pendiente por Disponer 1,565,709.53
Gastos pendientes de pago 0.00
Saldo Final Disponible de la Cuenta General 19,072,482.38

Cuenta de Reserva para el Pago de Intereses
Concepto Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  10,897,616.82
Rendimientos por Inversiones 19,833.69 10,917,450.51
ISR por Inversiones 0.00 10,917,450.51
Intereses devengados no cobrados 4,349.28 10,921,799.79
ISR devengado no pagado 0.00 10,921,799.79
Traspaso de Cuenta General / a Cuenta Reserva 75,260.40 0.00 10,997,060.19
Comisiones Bancarias 0.00 10,997,060.19
Saldo Final 10,997,060.19

Saldo total de las cuentas 31,640,252.09

CARACTERISTICAS DE LA EMISION

SALDOS DE LAS CUENTAS

BANCO INVEX, S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,

INVEX GRUPO FINANCIERO
FIDEICOMISO No. 744

REPORTE DE SALDOS No. 2016 - 2
Periodo Comprendido del 3 de febrero al 1 de marzo de 2016.


